Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình,  TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3810269   –     Website: https://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /STTTT-CĐS

V/v triển khai Khung Kiến trúc Chỉnh quyền

điện tử Việt Nam, phiên bản 3.0, hướng tới

Chính phủ số

Đồng Nai, ngày       tháng 01 năm 2024

 Kính gửi:

  - Thủ trưởng các Sở, ban ngành;

  - Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Long

Khánh, thành phố Biên Hòa.

Căn cứ Quyết định số 2568/QĐ-BTTTT ngày 29/12/2023 về việc Ban hành

Khung Kiến trúc Chính quyền điện tử Việt Nam, phiên bản 3.0, hướng tới Chính

phủ số (đính kèm),

 Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi để các cơ quan, đơn vị nghiên cứu

để phục vụ cho việc xây dựng, triển khai các chương trình, kế hoạch, dự án liên

quan đến hoạt động công nghệ thông tin và chuyển đổi số tại đơn vị mình đảm

bảo phù hợp với định hướng Khung Kiến trúc Chính quyền điện tử Việt Nam,

phiên bản 3.0, hướng tới Chính phủ số.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc vui lòng gửi Văn

bản về Sở Thông tin và Truyền thông để tổng hợp kiến nghị gửi Bộ Thông tin và

Truyền thông, UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CĐS, Hiếu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-01-04T15:58:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Hoàng Khai<khaivh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:30:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:30:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:31:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!